附件2：
[bookmark: _GoBack]
申报补贴资金所需材料

1、下载“黄陂区人才资金申请表(人才个人申请专用)”，并按要求填写完整。（一式三份，A4正反打印并手写签名）
2、身份证复印件。（一式三份）
3、学历、学位证书：提供证书原件和三份复印件，国内高校毕业生需提供学信网下载打印的带有二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》，归国留学人员需提供国家教育部对相关学历、学位的认证材料。（复印件均一式三份）
4、近两年企业社保缴纳证明和申请人的社保缴纳证明，须加盖人社部门公章。
5、正式劳动合同原件和复印件. （复印件一式三份）
6、企业工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证或统一社会信用代码证原件及复印件。（复印件一式三份）
7、 企业出具关于有关人才现实表现情况的书面说明。
关于我公司XXX在职在岗和现实表现情况的
书面证明（参考文本）
兹证明姓名：XXX，性别：XX，身份证号：XXX，自XX年XX月XX日起与我公司签订劳动合同，担任XXX职位，至今依然在职在岗，在职在岗期间XXXXXXXXXX（具体现实表现情况）。
特此证明！

企业负责人签字：  			企业所在街道或行业主管
部门审核人签字：
（盖章）                     （盖章）
XX年XX月XX日              XX年XX月XX日
8、纳税证明：
1、本单位近三年在黄陂区内的纳税金额，如果单位设立或是财务独立核算没有三年，那就要最近一个会计年度的纳税金额。
2、企业所在地的税务所的盖章，对证明的情况予以确认。

XXX公司2022-2024年度在黄陂区内缴纳税款的证明
（参考文本）
区人社局：
XXX公司（公司全称）是在黄陂区注册的有限责任公司，公司法人代表是XXX，公司注册资本为XXX，2022年1月1日至2024年7月31日在黄陂区内，纳税金额分别为XXX万元、XXX万元、XXX万元，合计近三年在黄陂区内纳税XXX万元。
特此证明！

黄陂区XXX税务所
                           XX年XX月XX日
PS：每一张材料均需要加盖公司的公章